
RADA GMINY 
za zĆ Uchwała Nr 107/VIII/2023 

BRANIEWO / / 
Rady Gminy Braniewo 

z dnia 09 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

g1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2023 poprzez : 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 50.000,zł zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 411.900,00 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 461.900,00 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 44.377.919,77 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości — 32.813.347,50 zł, 

dochody majątkowe w wysokości - 11.564.572,27 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 53.365.880,57 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości — 35.269.979,55 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości — 18.095.901,02 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 17.925.901,02 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

s2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

53 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 

  

PRZEWÓD ICZĄCY



  
Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do

 
U
c
h
w
a
ł
y
 

Nr
 
10

7/
VI

II
/2

02
3 

R
a
d
y
 
G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

z 
dn

ia
 

09
 
li

st
op

ad
a 

20
23
 

ro
ku

 
w 

zł
ot

yc
h 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

N
a
z
w
a
 

Pl
an
 
pr

ze
d 

zm
ia
ną
 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

Pl
an

 
po
 
zm

ia
na

ch
 

(5
+6

+7
) 

 
 

8 
 
 

b
i
e
ż
ą
c
e
 

 
 

75
4 

Be
zp
ie
cz
eń
st
wo
 

pu
bl

ic
zn

e 
i 
oc
hr
on
a 

pr
ze

ci
wp

oż
ar

ow
a 

91
 
37
4,
00
 

0,
00

 
30

 
00

0,
00

 
12

1 
37
4,
00
 

 
 

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 
do
ta
cj
i 

i 
śr
od
kó
w 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wy
da
tk
ów
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za

da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

75
41

2 
Oc
ho
tn
ic
ze
 
st
ra
że
 
po
ża
rn
e 

18
 
04
2,
00
 

0,
00

 
30

 
00

0,
00

 
48
 
04
2,
00
 

 
 

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 

do
ta

: 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
 

  

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
 

  
  

Do
ta

cj
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 
p
a
ń
s
t
w
o
w
e
g
o
 
fu
nd
us
zu
 
ce
lo
we
go
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 
b
i
e
ż
ą
c
y
c
h
 
j
e
d
n
o
s
t
e
k
 
se

kt
or

a 
f
i
n
a
n
s
ó
w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

18
 
04

2,
00

 
0,
00
 

30
 
00
0,
00
 

48
 
04

2,
00

 

 
 

bi
eż
ąc
e 

ra
ze
m:
 

32
 
78
3 

34
7,
50
 

0,
00
 

30
 
00
0,
00
 

32
 
81
3 

34
7,
50
 

 
 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr

od
kó

w,
 

o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t2
i3
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

 
 

75
4 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wo
 

pu
bl

ic
zn

e 
i 
oc

hr
on

a 
pr

ze
ci

wp
oż

ar
ow

a 
11
0 

45
8,
00
 

20
 
00

0,
00

 
13

0 
45
8,
00
 

 
 

  

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 

do
ta
cj
i 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t2
i3

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 
 

75
41
2 

Oc
ho
tn
ic
ze
 

st
ra

że
 
po

ża
rn
e 

17
 
95

8,
00

 
0,

00
 

20
 
00
0,
00
 

37
 
95

8,
00

 
 
 

w 
ty
m 

z 
ty
tu
łu
 
do

ta
cj

i 
i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wy
da
tk
ów
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 
ud

zi
ał

em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t2
i3
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

  
  

Do
ta

cj
a 

o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
p
a
ń
s
t
w
o
w
e
g
o
 
f
u
n
d
u
s
z
u
 
c
e
l
o
w
e
g
o
 

na
 

fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
ko

sz
tó

w 
re

al
iz

ac
ji

 
in
we
st
yc
ji
 

i 
z
a
k
u
p
ó
w
 
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
y
c
h
 
je
dn
os
t
ek
 
se

kt
or

a 

fi
na

ns
ów

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 

  

17
 
95
8,
00
 

20
 
00
0,
00
 

37
 
95
8,
00
 

 
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

r
a
z
e
m
:
 

11
 
54
4 

57
2,
27
 

20
 
00
0,
00
 

11
 

56
4 

57
2,
27
 

 
 

  
  w 

ty
m 

z 
ty
tu
łu
 
do

ta
cj

i 
i 
śr

od
kó

w 
na

 
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr

od
kó

w,
 

o 

kt
ór

yc
h 

m
o
w
a
 w
 

ar
t.

 
5 

us
t.

 
1 
pk

t2
i3

 
  1 

73
3 

02
4,
27
 

  
  0,

00
 

  " 
1 
73

3 
02
4,
27
 

 
 

  

 



    

 
 

 
 

  
środków, 

o 
których 

m
o
w
a
 

w 
art. 

5 
ust. 

i 
p
k
t
2
i
3
 

  
  

  
  

O
g
ó
ł
e
m
:
 

44 
327 

919,77 
0,00 

50 
000,00 

44 
377 

919,77 

Jw 
tym 

z 
tytułu 

dotacji 
i ś
r
o
d
k
ó
w
 

na 
finansowanie 

|wydatków: 
na 

realizację 
zadań 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

ż 
udziałem 

1 
733 

024,27 
0,00 

0,00 
1 
733 

024,27 

 
 

(* 
koł 

2 
do 

wykorzystania 
fakultatywnego) 

Strona 
2 

z 
2 

 



    
— 

 
 
 

„A
 
NX

 
Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Uc

hw
ał

y 
„r 

10
7/
VI
II
/2
02
3 

Ra
dy

 
G
m
i
n
y
 
Br
an
ie
wo
 

„ 
dn

ia
 

09
 
li

st
op

ad
a 

20
23

 
ro

ku
 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

gr
up
a 

N
a
z
w
a
 

Pł
an

 

Z 
te
go
: 

 
 

wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

z 
te
go
: 

 
 

wy
da

tk
i 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h 

z 
te
go
: 

 
 

wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i s
kł

ad
ki

 
od

 
ni
ch
 
na
li
cz
an
e 

wy
da
tk
i 

zw
ią
za
ne
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 

ic
h 

st
at
ut
ow
yc
h 

za
da
ń;
 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 
rz
ec
z 

os
ób
 

fi
zy
cz
ny
ch
; 

wy
da

tk
i 

na
 

pr
og

ra
my

 
fi
na
ns

ow
an

e 
z 
ud
zi

ał
em
 

śr
od

kó
w,
 

0 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk
t 

21
3 

  

ob
sł

ug
a 

dł
ug
u 

Wy
da
tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 

z 
te

go
: 

 
 

in
we

st
yc

je
 

i 
za

ku
py

 
in
we
st
yc
yj
ne
 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
pr

og
ra

my
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 

  

z
a
k
u
p
 

i 

ud
zi
at
em
 

ob
ję
ci
e 

ak
cj

 
śr
od
kó
w,
 

0 
kt
ór
yc
h 

mo
wa

 
ud
zi
ał
ów
 

  

Wn
ie
si
en
ie
 

wk
ła
dó
w 

do
 

s
p
ó
ł
e
k
 
p
r
a
w
a
 

h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

 
 

5 
6 

p 
8 

9 
10

 
11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

18
 

19
 

 
 

60
0 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

5 
87
2 

50
9.
63
 

1 
17
2 

50
9,
63
 

1 
17
2 

50
9,

63
 

0,
00

 
1 

17
2 

50
9,

63
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
4 

70
0 

00
0,
00
 

4 
70
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

Tr
an

sp
or

t 
i 
 
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

16
2 

00
0,
00
 

16
2 

00
0,

00
 

16
2 

00
0,

00
 

0,
00

 
16

2 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

6 
03
4 

50
9,

63
 

1 
33

4 
50

9,
63

 
1 

33
4 

50
9,

63
 

0,
00

 
1 

33
4 

50
9,

63
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

4 
70
0 

00
0,
00
 

4 
70
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

60
01
6 

Dr
og
i 

pu
bl
ic
zn
e 

gm
in

ne
 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

5 
70
4 

13
8,
97
 

1 
10

4 
13

8,
97

 
1 

10
4 

13
8,

97
 

0,
00

 
1 

10
4 

13
8,

97
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

4 
60
0 

00
0,
00
 

4 
60
0 

00
0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

 
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

16
2 

00
0,
00
 

16
2 

00
0,

00
 

16
2 

00
0,

00
 

0,
00

 
16

2 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

 
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

5 
86
6 

13
8,
97
 

1 
26

6 
13
8,
97
 

1 
26

6 
13
8,
97
 

0,
00

 
1 
26

6 
13
8,
97
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

4 
60
0 

00
0,
00
 

4 
60
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

 
 

42
70

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

10
7 

13
8,

97
 

10
7 

13
8,

97
 

10
7 

13
8,

97
 

0,
00

 
10

7 
13
8,
97
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00

 
 
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

y 
 
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

16
0 

00
0,

00
 

16
0 

00
0,
00
 

16
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
16

0 
00

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

 
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

26
7 

13
8,

97
 

26
7 

13
8,
97
 

26
7 

13
8,
97
 

0,
00

 
26

7 
13
8,
97
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

45
20

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

35
 
00
0,
00
 

35
 
00
0,
00
 

35
 
00

0,
00

 
0,

00
 

35
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00

 
 
 

 
 

Op
ła

ty
 

na
 
rz
ec
z 

6 
zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

2 
00

0,
00

 
20
00
,0
0 

2 
00
0,
00
 

0.
00

 
2 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0,
00
 

 
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

37
 
00
0,
00
 

37
 
00

0,
00

 
37
 
00

0,
00

 
0,
00
 

37
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

70
0 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

3 
42

1 
92
1,
74
 

1 
38

5 
72

1,
91

 
1 

38
5 

72
1,
91
 

70
 
00

0,
00

 
13
15
 

72
1,

91
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

2 
03
6 

19
9,

83
 

2 
03
6 

19
9,
83
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

 
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

20
2 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

20
2 

50
0,

00
 

20
2 

50
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

3 
62
4 

42
1,

74
 

1 
38

5 
72

1,
91

 
1 

38
5 

72
1,

91
 

70
 
00
0,
00
 

1 
31

5 
72

1,
91

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
23
8 

69
9,
83
 

2 
23
8 

69
9,
83
 

0,
00

 
0.
00
 

 
 

70
00
5 

Go
sp
od
ar
ka
 
gr
un
ta
mi
 

i 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

2 
41

6 
72
1,
74
 

38
0 

52
1,
91
 

38
0 

52
1,
91
 

0,
00
 

38
0 

52
1,
91
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
03
6 

19
9,

83
 

2 
03
6 

19
9,
83
 

0.
00

 
0.
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

 
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

20
2 

50
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.
00
 

0.
00
 

0,
00
 

20
2 

50
0,

00
 

20
2 

50
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

26
19

 
22

1,
74

 
38

0 
52

1,
91

 
38

0 
52
1,
91
 

0,
00

 
38

0 
52
1,
91
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
23
8 

69
9,

83
 

2 
23
8 

69
9,
83
 

0,
00

 
0.
00
 

 
 

60
50

 
Wy

da
tk

i 
na

 
za

ku
py

 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

20
2 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

20
2 

50
0,
00
 

20
2 

50
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

 
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

20
2 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

20
2 

50
0,

00
 

20
2 

50
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

75
0 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

5 
87
2 

96
9,
38
 

5 
67

2 
57

9,
38

 
5 

35
0 

32
9,

38
 

4 
03

7 
60

2,
38

 
1 

31
2 

72
7,
00
 

6 
75

0,
00

 
31

5 
50

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

20
0 

39
0,

00
 

20
0 

39
0,
00
 

18
0 

39
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

 
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

11
 
40
0,
00
 

11
 
40

0,
00

 
11
 
40
0,
00
 

0,
00

 
11

 
40

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

 
 

po
 
zm

ia
na

ch
 

5 
88
4 

36
9,

38
 

5 
68
3 

97
9,
38
 

5 
36
1 

72
9,
38
 

4 
03
7 

60
2,

38
 

1 
32

4 
12

7,
00

 
6 

75
0,

00
 

31
5 

50
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

20
0 

39
0,
00
 

20
0 

39
0,
00
 

18
0 

39
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

75
02

3 
Ur

zę
dy

 
gm

in
 

(m
ia
st
 

i 
mi

as
t 

pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

4 
59
2 

22
7,

00
 

4 
59

2 
22

7,
00

 
4 

58
4 

22
7,
00
 

3 
85

9 
00
0,
00
 

72
5 

22
7,

00
 

0,
00

 
8 
00
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

 
 

na
 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

11
 
40
0,
00
 

11
 
40
0,
00
 

11
 
40
0,
00
 

0,
00
 

11
 
40
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

4 
60
3 

62
7,
00
 

4 
60

3 
62
7,
00
 

4 
59

5 
62

7,
00

 
3 

85
9 

00
0,

00
 

73
6 

62
7,

00
 

0,
00

 
8 
00

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

 
 

42
80

 

pr
ze

d 
zm
ia
ną
 

$ 
00

0,
00

 
5 

00
0,

00
 

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

5 
00

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

y 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
1 
40

0,
00

 
1 
40

0,
00

 
1 
40

0,
00

 
0,

00
 

1 
40

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

6 
40
0,
00
 

6 
40
0,
00
 

6 
40

0,
00

 
0,

00
 

6 
40

0,
00

 
0.
00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

      43
00
 

  pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

17
0 

00
0,
00
 

17
0 

00
0,
00
 

17
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
17

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00
 

0.
00
 

0,
00

 
0,
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

zw
ię

ks
ze

ni
e 

10
 
00
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

10
 
00

0,
00

 
0,

00
 

10
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

  po
 
zm
ia
na
ch
 

  18
0 

00
0,
00
 

  18
0 

00
0,

00
 

  18
0 

00
0,
00
 

  0,
00

 
  18

0 
00
0,
00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00

 
  0,

00
 

  0,
00
 

  0,
00
 

  0,
00

 
0.

00
 

-     

  

0,
00
 

  0,
00

 
 
 

P
R
Z
E
W
O
 

    

Żo
łę
dz
ie
ws
ki
 

St
ro

na
 
1z
3 

 



  
 
   

  

 
 

Z tego: 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
 
 

 
 

  
 
 

                    

z tego: 
- 

z tego: 

ztego: 
wydatki 

na 
w tymi 

g 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

na 
programy 

A 

Dział | 
Rozdziat 

i 
Nazwa 

Plan 
Wydatki 

wydatki 
wydatki 

dotacje 
na 

świadczenia 
|
 

nansowane 
|
 

wypłaty z 
Wydatki 

inwestycje 
i 
| 

finansowane 
z 

zakupi 
Wniesienie 

grupa 
bieżące 

jednostek 
| 

wynagrodzenia | 
związane z 

zadania 
| 

narzeczosób | 
Zadkacu | 

powagi 
| 

obsługadługu | 
majątkowe 

| 
zakupy 

Adziałem 
| objęcie akcji | 

woje wawa 
budżetowych 

i składki 
ad 

realizacją 
ich 

bieżące 
fizycznych; 

2 
" 

m 
inwestycyjne 

środków, 
a 

udziałów 
nich naliczane | 

statutowych 
których 

mowa | 
gwarancji 

których mowa 
handlowego 

zadań; 
w 

art. 
5 ust. 

1 
w 

art. 
$ ust. 

t 
pk 

213 
pkt2i3, 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 

przed 
zmianą 

526 
771,00 

373 
813,00 

266 
973,00 

63 
880,00 

203 
093,00 

D,G0 
106 

840,00 
0,00 

9,00 
0,00 

152 
958,00 

152 
958,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Bezniś 
i 

i 
zmniejszei 

0,00 
0,00 

0,90 
0,00 

0,00 
0,00 

0,60 
3,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

754 
ochrona 

przeciwpożarowa 
zwiększenie 

51 
000,00 

31 
000,00 

31 
000,00 

0,00 
31 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00. 
0,00 

20 
000,00 

20 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

577 
771,00 

404 
813,00 

297 
873,00 

83 
880,00 

234 
093,00 

0,00 
105 

840,00 
0,00 

0,00 
0,00 

172 
958,00 

172 
958,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

288 
579,00 

270 
621,00 

235 
621,00 

63 
880,00 

171 
741,00 

0,00 
35 

000,00 
0,09 

a,00 
0,00 

17 
958,00 

17 
958,00 

0,00 
Q,00 

0,00 

- 
; 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
G,00 

8,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
G,00 

7
5
4
4
2
 

Ochotnicze 
straże 

p
o
ż
a
m
e
 

zwiększenie 
51 

000,00 
- 

31 
000,00 

31 
000,00 

0,00 
31 

000,00 
0,00 

0,00 
Q,00 

0,09 
0,00 

20 
009,00 

20 
000,00 

0,00 
0,00 

0.00 

po 
zmianach 

339 
579,00 

301 
621,00 

256 
521,00 

63 
880,00 

202 
744,00 

0,00 
35 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

37 
958,00 

37 
958,00 

0,00 
0,09 

0,00 

przed 
zmianą 

89 
242,00 

89 
242,00 

89 
242,00 

0,00 
89 

242,00 
0.00 

0,00 
0,00 

o.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4210 
| 
Zakup 

materiałówi 
zmniejszeni: 

4.00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

zwiększenie 
31 

000,00 
31 

000,00 
31 

000,00 
0,60 

31 
000,00 

B,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.09 
0,00 

po 
zmianach 

120 
242,00 

128 
242,00 

120 
242,00 

0,00 
120 

242,00 
0,00 

0,00 
3,00 

0,00 
9,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

17 
958,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
9,00 

0,00 
0,00 

0,00 
17 

958,00 
17 

958,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wydatki 
na 

zakupy 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

S
0
6
0
 

budżetowych 
z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

20 
000,60 

0,00 
0,80 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
20 

000,00 
20 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po 
zmianach 

37 
958,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,09 

0.00 
0,00 

0,00 
37 

858,00 
37 

958,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

7 
411 

4
6
6
4
5
 

7 
411 

466,45 
T 

231 
154,45 

3 
708 

835,55 
3525 

318,90 
0,00 

180 
312,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,08 
0,00 

0,00 
0,09 

o
 

zmniejszenie 
-209 

400,00 
-209 

400,00 
-209 

400,00 
0,00 

-209 
400,90 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,09 

0,00 
0,00 

801 
Oświata 

i 
zwiększenie 

0,00 
0.00 

0,00: 
0,00 

0,00 
0,00 

Q,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

pa 
zmianach 

7 
202 

066,45 
7 
202 

066,45 
7 021 

754,45 
3 

70$ 
835,55 

3 
315 

918,90 
0,00 

180 
312,00 

-0,00 
0,00 

0,00 
Q,D0 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

1 
238 

964,96 
1 
238 

964,96 
1 

238 
964,96 

0,00 
1.238 

964,98 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

s 
> 

zmniejszenie 
-209 

400,00 
-209 

400,00 
-209 

4050,00 
0,00 

-209 
400,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,90 
0,00 

D,00 
0,00 

80195 
o 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00: 
00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

%. 
0,09 

po 
zmianach 

1 
029 

564,96 
"1 

029 
564,96 

1 
029 

564,96 
0,00 

1 
029 

5564,96 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,09 

0,00 

przed 
zmianą 

1 
185 

949,98 
1 

185 
949,96 

1 
185 

949,96 
0,00 

1 
185 

949,96 
0,00 

0,00 
0,08 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,08 
0,08 

0,00 

1 
z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
e
 

-209 
400,00 

-209 
400,00 

-209 
400,00 

0,00 
-209 

400,00 
0,00 

0,80 
a,0Q 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

4200. 
| 

Zakup 
usług 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

0,00 
0.00 

o.00 
0.00 

a,00 
0;00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

] 
po 

zmianach 
976 

549,96 
976 

549,98 
976 

549,96 
3,00 

976 
549,96 

0,00 
0,00 

- 
0,00 

0,00 
0,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

283 
995,20 

283 
995,20 

276 
975,20 

4 
300,00 

272 
675,20 

0.00 
7 

020,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

- 
zmniejszenie 

-202 
500,00 

-202 
500,00 

-20ż 
500,00 

0,00 
-202 

500,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
851 

Ochrona 
zdrowia 

= 
= 

— 
zwiększenie 

0,60 
0,90 

0,00 
G,00 

0,00 
0,00 

D.00 
0.00 

0,00 
0,09 

0,00 
Q,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

81 
495,20 

81 
495,20 

74 
475,20 

4 
300,00 

70 
175,20 

0,00 
7 

020,00 
0,03 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

243 
210,00 

243 
210,00 

243 
210,00 

0,00 
- 
243 

210,00 
G.00 

n.0G 
q.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,06 
D.0g 

0,00 

85195 
; 

- 
2 

zimniejszenie 
-202 

500,00 
-202 

500,00 
-202 

500,00 
0,00 

-202 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

8,00 
0,00 

0,00 
0.09 

0,00 
0,00 

zwiększenie 
0,00 

2.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
3,00 

0,00 
0,06 

6,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0,00 
0,00 

po 
zmianach 

40 
710,00 

40 
710,00 

48 
710,00 

0.00 
-48 

710.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

przed 
zmianą 

243 
000,00 

243 
000,00 

243 
000,00 

0,00 
243 

000,00 
0,00 

9,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

szo 
| Z24up 

materiałówi 
zmniejszenie 

-202 500,00 
-202 

500,00 
| 

-202 500,00 
0,00 

-202 
500,00 

0,00 
0,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

-0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

wyposażenia 
zwiększenie 

0,00 
0,90 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,60 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

40 
500,00 

- 
40 

500,00 
40 

500,00 
0,00 

40 
500,00 

0,00 
9,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

przed 
zmianą 

6 
556 

911,24 
6 

556 
911,24 

3 
989 

366,24 
1 
251 

852,00 
2 

728 
314,24 

4 
359 

242,00 
1.208 

303,00 
0,00 

0,00 
Q,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

852 
P
o
m
o
c
 
społeczna 

zmniejszenie 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

B,00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

zwiększenie 
35 

000,00 
35 

000,00 
0.00 

D,dDa 
| 

0,00 
0,00 

35 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

po zmianach 
8 591 

911,24 
5591911,24 

| 
3989366,24 

| 
1261052,00 

| 
2728314,24 

|
 

1359242,00 
| 

1243303,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
przed 

zmianą 
200 

000,60 
200 

000,00 
0.00 

0,00 
0,00 

| 
0
,
0
0
 

200 
000,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

85215 
Dodatki rri 

- 
zmniejszenie 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.80 
0,00 

0,00 
0,00 

0,900 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

zwiększenie 
35 

000,00 
35 

000,00 
0,00 

9,00 
0,00 

0,00 
35 

000,00 
0,00 

6,00 
0,00 

0,00 
Q,00 

0,00 
0,00 

0,00 

po 
zmianach 

235 
000,00 

235 
000,00. 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

235 
000,00 

0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Q,00 
0,00 

  
    

      
 
 

 
 

Strona 
2 

z 
3 

  

 



R
A
 je

że
) 

  
A 
A
T
T
Ę
I
I
Z
O
A
 
 
 

Dz
ia
ł 

| 
Ro
zd
zi
ał
 

A
S
L
L
Ą
Z
Ż
%
Y
Ł
i
I
U
 

SY
 
U
 

ł 
N
a
z
w
a
 

gr
up

a 
Pl
an
 

Z 
te
go
: 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż

ąc
e 

z 
te
go
: 

 
 

wy
da
tk
i 

je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

z 
te
go
: 

 
 

wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i 
sk
ła
dk
i 

od
 

ni
ch

 
na
li
cz
an
e 

wy
da
tk
i 

zw
ią
za
ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
ic
h 

st
at
ut
ow
yc
h 

z
a
d
a
ń
;
 

do
ta

cj
e 

na
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

za
da

ni
a 

na
 
rz
ec
z 

os
ób
 

bi
eż
ąc
e 

fi
zy

cz
ny

ch
: 

wy
da

tk
i 

na
 

pr
og

ra
my

 
fi

na
ns

ow
an

e 
z 
ud
zi
ał
em
 

śr
od
kó
w,
 

o 
kt

ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.

 
5 

us
t.
 

1 
pk

t 
21

3 

wy
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu
 

po
rę

cz
eń

 
i 

gw
ar
an
cj
i 

ob
sł
ug
a 

dł
ug
u 

Wy
da
tk
i 

ma
ją

tk
ow

e 

z 
te
go
: 

 
 

in
we
st
yc
je
 

i 
za
ku
py
 

in
we

st
yc

yj
ne

 

w 
ty
m:
 

 
 

na
 
pr

og
ra

my
 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 

ud
zi
ał
em
 

ob
ję
ci
e 

ak
cj
i 

i 
ud
zi
ał
ów
 

śr
od
kó
w,
 

O 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk
t 

21
3,

 

z
a
k
u
p
 

i 
Wn
ie
si
en
ie
 

wk
ła

dó
w 

do
 

sp
ół
ek
 
pr
aw
a 

ha
nd
lo
we
go
 

 
 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

r 
12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

 
 

  
31

10
 

|Ś 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

20
0 

00
0,
00
 

20
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

20
0 

00
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

    
zw

ię
ks

ze
ni

e 
35
 
00

0,
00

 
35
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
 
00
0,
00
 

0,
00

 
0.
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

0,
00
 

 
 

po
 
zm
ia
na
ch
 

23
5 

00
0,
00
 

23
5 

00
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0.

00
 

23
5 

00
0,
00
 

0,
00
 

0.
00

 
0.
00
 

0.
00
 

0.
00

 
0,

00
 

0.
00
 

0,
00
 

 
 

  
W
y
d
a
t
k
i
 
r
a
z
e
m
:
 

pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

53
 
31
5 

88
0,

57
 

35
 
44

2 
47
9,
55
 

27
 
45

6 
13
4,
05
 

9 
75

9 
95

6,
89

 
17
 
69

6 
17

7,
16

 
1 

81
9 

18
1,

00
 

6 
07

7 
16

4,
50

 
0,

00
 

0,
00

 
30
 
00

0,
00

 
17
 
87
3 

40
1,
02
 

17
 
87
3 

40
1,
02
 

1 
90
0 

74
3,
19
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

zm
ni
ej
sz
en
ie
 

-4
11

 
90

0,
00

 
-4

11
 
90
0,
00
 

-4
11

 
90

0,
00

 
0,

00
 

-4
11

 
90

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

zw
ię
ks
ze
ni
e 

46
1 

90
0,

00
 

23
9 

40
0,

00
 

20
4 

40
0,

00
 

0,
00

 
20
4 

40
0,
00
 

0,
00

 
35
 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00

 
22
2 

50
0,
00
 

22
2 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

  po
 
zm
ia
na
ch
 

  53
 
36
5 

88
0,

57
 

  35
 
26

9 
97

9,
55

 
  27

 
24

8 
63
4,
05
 

  9 
75

9 
95

6,
89

 
  17

 
48

8 
67

7,
16

 
  

  
1 

81
9 

18
1,

00
 

6 
11

2 
16

4,
50

 
  0,

00
 

  0,
00

 
  30

 
00
0,
00
 

  18
 
09
5 

90
1,
02
 

  18
 
09
5 

90
1,

02
 

  1 
90
0 

74
3,

19
 

  0,
00

 
  9,

00
 

 
 

  

St
ro
na
 
3z
 

3 

 



  

  
Za

łą
cz

ni
k 

Nr
 

3 
do
 
Uc
hw
ał
y 

Nr
 

10
7/

VI
II

/2
02

3 
Ra
dy
 
Gm
in
y 

Br
an

ie
wo

 
z 

dn
ia
 

09
 
li
st
op
ad
a 

20
23
 

ro
ku

 

Z
a
d
a
n
i
a
 
i
n
w
e
s
t
y
c
y
j
n
e
 
p
r
z
e
w
i
d
z
i
a
n
e
 

do
 

re
al
iz
ac
ji
 
w 

20
23
 

r. 
(
j
e
d
n
o
r
o
c
z
n
e
 

i 
wi

el
ol

et
ni

e)
 

 
 

Lp
. 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

z.
 

|, 
Na

zw
a 

za
da

ni
a 

| 
In

we
st

yc
yj

ne
go

 
re

al
iz

ow
an

eg
o 

w 
20
23
 

ro
ku

 

__
 
P
l
a
n
o
w
a
n
e
 
wy
da

tk
i 

 
 

'Ł
ąc

zn
e 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 
na
 

p
l
a
n
o
w
a
n
e
 
wy
da
tk
i 

__ 
in

we
st

yc
yj

ne
 

rok
 b

ud
że
to
wy
 2

02
3 

(7
+8

+9
+1

0)
 

w 
ty
m 

źr
ód
ła
 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 
 

 
 

do
ch

od
y 
wł
as
ne
 

is
t 

> 
i p
o
ż
y
c
z
k
i
 

śr
od

ki
 

p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e
 

z 

RF
IL
 

i 
R
F
R
D
 

śr
od

ki
 
p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e
 

z 
Po

ls
ki

eg
o 

Ła
du
 

śro
dki

 
p
o
c
h
o
d
z
ą
c
e
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
 

ś
r
o
d
k
i
 

w
y
m
i
e
n
i
o
n
e
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

1 
pk

t 
2 

13
 

u.
f.
p.
 

Pl
an

ow
an

e 
wy

da
tk

i 
na

 
in

we
st

yc
je

 

wi
el

ol
et

ni
e 

pr
ze

wi
dz

ia
ne

 
do
 

re
al
iz
ac
ji
 
w 

la
ta
ch
 

na
st
ęp
ny
ch
 

 
 

5 
10
 

11
 

13
 

14
 

 
 

  01
0 

01
0 

01
0 

  01
04
3 

01
04
3 

01
04
4 

  63
70
 

60
50

 

60
57
/ 

60
50

 

B
u
d
o
w
a
 

i 

m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 

si
ec
i 

ka
na
li
za
cy
jn
ej
 

i 

wo
do
ci
ąg
ow
ej
 

wr
az

 
z 

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
 

w 

G
m
i
n
i
e
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

B
u
d
o
w
a
 

i 

m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 

si
ec
i 

w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
e
j
 

w 

G
m
i
n
i
e
 
B
r
a
n
i
e
w
o
 

B
u
d
o
w
a
 
s
y
s
t
e
m
u
 

re
te
nc
ji
 
w
o
d
y
 

pi
tn
ej
 
w 

mi
ej
sc
ow
oś
ci
 

Że
la
zn

a 
Gó

ra
 
wr

az
 

z 
b
u
d
o
w
ą
 

si
ec

i 

ka
na
li
za
cj
i 

sa
ni
ta
rn
ej
 

od
pr

ow
ad

za
ją

ce
j 

śc
ie
ki
 
sa
ni
ta
rn
e 

p
o
p
r
z
e
z
 
m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
ć
 

Kr
ze

wn
o 

do
 

m
i
e
j
s
c
o
w
o
ś
c
i
 

G
r
o
n
ó
w
k
o
 

w 
gm
in
ie
 

B
r
a
n
i
e
w
o
     3 

29
0 

00
0,
00
 

53
0 

00
0,
00
 

4 
14
0 

00
0,
00
 

  2 
61
0 

00
0,

00
 

30
0 

00
0,

00
 

2 
65
0 

00
0,

00
 

0,
00

 

0,
00
 

53
4 

48
1,
24
   0,

00
 

0,
00
 

1 
11

55
18

,7
6     0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
   26

10
00
0,
00
 

0,
00
 

30
00

00
,0

0 

0,
00
   0,

00
 

0,
00

 

1 
00

0 
00
0,
00
 

    

     
 

0,
00
 

0,
00
 

1 
44

0 
00

0,
00

 

/ 
Ż
o
ł
ę
d
z
i
e
w
s
k
i
 

 



 
 

010 
01044 

6050 

B
u
d
o
w
a
 

i 

m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 

sieci 

kanalizacyjnych 
w 

Gminie 
Braniewo 

900 
000,00 

900 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

900 
000,00 

 
 

0,00 
0,00 

 
 

| 
400 

40095 
6050 

Odnawialne 
Źródła 

Energii 
500 

000,00 
450 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
450 

000,00 
0,00 

50 
000,00 

 
 

600 
60016 

6050/ 

6370 

Modemizacja 
dróg 

gminnych 
na 

terenie 
G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
-
e
t
a
p
 

I 

2.550 
000,00 

2 
550 

000,00 
175 

000.00 
0,00 

0,00 
2 

375 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

 
 

600 
60016 

6370 

Modernizacja 
dróg 

g
m
i
n
n
y
c
h
 

na 
terenie 

G
m
i
n
y
 
B
r
a
n
i
e
w
o
-
 

P
G
R
 

2 
050 

000,00 
2 

050 
000,00 

90 
000,00 

0,00 
0,00 

1.960 
000,00. 

0,00 
0,00 

; 
0,00 

 
 

630 
63095 

6050/ 

6370 

B
u
d
o
w
a
 

i 

m
o
d
e
r
n
i
z
a
c
j
a
 

infrastruktury 

turystycznej 
na 

terenie 
Gminy 

Braniewo 
ze 

s
z
c
z
e
g
ó
l
n
y
m
 

u
w
z
g
l
ę
d
n
i
e
n
i
e
m
 

potencjału 
Zalewu 

„ 
W
i
ś
l
a
n
e
g
o
 

5 
090 

000,00 
3 

050 
000,00 

550 
000,00 

0,00 
0,00 

2 
500 

000,00 
0,00 

0,00 
2 

030 
000,00 

 
 

700 
70005 

605 
B
u
d
o
w
a
 

wiaty 
w 

M
a
c
i
e
j
e
w
i
e
 

25 
000,00 

25 
000,00 

25 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

10 
700 

70005 
6050 

B
u
d
o
w
a
 

wiaty 
w 

Mikołajewie 
11 

199,83 
11 

199,83 
11 

199,83 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
 
 

11 
700 

70005 
6050 

B
u
d
o
w
a
 

wiaty 

griHowej 
z 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
e
m
 

w 
P
o
d
l
e
ś
n
e
 
wraz 

z 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
e
m
 

terenu 
wokół 

50 
000,00 

50 
000,00 

25 
000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
25 

000,00 
0,00 

0,00 

 
 

12 
700 

70005 
6050 

Z
a
k
u
p
 
b
u
d
y
n
k
u
 

1 
950 

000,00 
1 
950 

000,00 
0,00 

1 
950 

000,00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

 
 

13 
700 

70005 
6060 

Zakup 
nieruchomości 

202 
500,00 

202 
500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

202 
500,00 

0,00 
0,00 

 
 

14 
720 

72095 
6057/ 

6059 

Cyfrowe 
usługi 

publiczne 
w 

G
m
i
n
i
e
 

Braniewo 
II 

720 
353,19 

720 
353,19 

108 
052,98 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

612 
300,21 

0,00 

 
 

  15   750   75095   560677 

6060 
Cyfrowa 

Gmina 

    
200 

390,00   
200 

390,00   
20 

000,00   
0,00   

0,00   
0,00   

0,00   
180 

390,00   
0,00 

 
 

 



18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

75
4 

75
4 

90
0 

92
1 

92
1 

92
1 

92
1     BA
R 

75
49
5 

90
00
4 

92
10
9 

92
12

0 

92
12
0 

92
12
0 

M
A
I
 

60
60
 

60
60

 

60
60
 

60
5 

60
50
 

60
50
 

60
50

       16
05

9 
| 
o
o
d
a
i
e
 

O
S
P
 

w 
G
r
o
n
o
w
i
e
 

Do
po

sa
że

ni
e 

O
S
P
 

Li
po
wi
na
 

Mo
ni

to
ri

ng
 

św
ie

tl
ic

 

wi
ej

sk
ic

h 
i t

er
en

ów
 

pr
zy
 
św
ie
tl
ic
ac
h 

wr
az
 

z 
p
r
o
g
r
a
m
e
m
 

pr
of

il
ak

ty
cz

ny
m 

S.
Pę

ci
sz

ew
o 

- 
Za

ku
p 

ko
si
ar
ki
 

S.
Ru
dł

ow
o-

Św
ie

tl
ic

a 
w 

R
u
d
ł
o
w
i
e
 

Us
uw
an
ie
 
sk

ut
kó

w 

po
ża

ru
 

ko
śc
io
ła
 

p.
w.

Ma
tk

i 
Bo

sk
ie

j 

Mi
ło
si
er
dz
ia
 

w 
No
we
j 

Pa
sł

ęc
e-

et
ap

 
I 

Ko
ns

er
wa

cj
a 

el
ew

ac
ji

 
p
o
ł
u
d
n
i
o
w
o
-
 

za
ch

od
ni

ej
 

ko
śc
io
ła
 

p.
w.
Św
ię
te
j 

Tr
ój
cy
 
w 

Br
an

ie
wi

e 

Pr
ac
e 

k
o
n
s
e
r
w
a
t
o
r
s
k
i
e
 
we
 

wn
ęt
rz
u 

S
a
n
k
t
u
a
r
i
u
m
 

P
o
d
w
y
ż
s
z
e
n
i
a
 

Kr
zy
ża
 
Św
ię
te
go
 

w 
Br
an
ie
wi
e 

 
 

  17
 
95
8,
00
 

20
 
00

0,
00

 

20
 
00
0,
00
 

8 
00
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

3 
00

0,
00

 

  17
 
95
8,
00
 

20
 
00
0,
00
 

12
 
50
0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

8 
00

0,
00

 

10
 
00
0,
00
 

3 
00
0,
00
 

  0,
00
 

0,
00
 

2 
50
0,
00
 

12
 
50

0,
00

 
0,

00
 

 
 

20
 
00

0,
00

 
0,

00
 

8 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

3 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
     

  
 
 

  17
 
95

8,
00

 

20
 
00

0,
00

 

92
 
50
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00
   A

D
 

  
    

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

   

 



    

 
 

    
  

  

B
u
d
o
w
a
 

hali 

sportowej 
wraz 

z   

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

24] 
926 | 

92601 
| 

6050 | z
a
p
l
e
c
z
e
m
 

szatniowoj 
2 
230 

000,06 
20 

600,00 
20 

000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 
210 

000,00 

sanitarnym 
przy 

Szkole 
w 

S
z
y
l
e
n
a
c
h
 

O
g
ó
ł
e
m
 

2
4
6
2
5
9
0
1
,
0
2
 
| 

17 
9
2
5
9
0
1
,
0
2
 
|
 
1
6
1
4
7
3
4
,
0
5
 
|
 

3 
065 

518,76 
0,00 

9
4
4
5
 
000,00 

| 
2
0
0
7
 
958,00 

| 
1
7
9
2
6
9
0
,
2
1
 
|
 

5
7
3
6
 
000,00 

 
 

 


